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COMUNE di CRISPIANO 
Provincia di Taranto 

Segretario Generale  
 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AI FINI DELLA NOMINA 
DELL’ORGANISMO INDIPENDNETE DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (OIV) DEL COMUNE DI 

CRISPIANO (TA) PER IL TRIENNIO 2024/2026. 

 

VERBALE DI ACQUISIZIONE DOMANDE PERVENUTE 

L’anno 2024 il giorno 27 (ventisette) del Mese di Marzo, alle ore 12,30, il sottoscritto dott. Rosario 
Cuzzolini, Segretario Generale del Comune di Crispiano   

Premesso che: 

- Con propria Determinazione n. 166 del 14/02/2024, successivamente rettificata con 
Determinazione n. 241 del 01/03/2024, indiceva una procedura di valutazione comparativa 
finalizzata alla nomina, per il triennio 2024/2026 dell’Organismo Indipendente di Valutazione della 
performance, conformemente al Regolamento comunale approvato con Deliberazione di G.C. n. 
139 del 22/10/2020 e successivamente modificato con Deliberazione di G.C. n. 7 del 14/01/2021 

-  Con il medesimo atto si approvava l’Avviso Pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di 
interesse alla procedura comparativa per la nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione 
(OIV) 

- L’avviso di selezione in oggetto veniva pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Crispiano 
all’Albo Pretorio on line e nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nonché nell’apposita 
sezione del Portale della Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza 
del Consiglio dei Ministri all’indirizzo : https://performance.gov.it 

Considerato che: 

- Nel termine di scadenza fissato dall’avviso pubblico per l’inoltro della domanda di partecipazione 
previsto per le ore 12.00 del giorno 21.03.2024, sono pervenute al protocollo dell’Ente n. 24 
domande. 

- L’avviso pubblico prevedeva quale requisito di ammissione, tra gli altri, l’iscrizione da almeno sei 
mesi nell’elenco nazionale dei componenti degli OIV e l’iscrizione nelle fasce professionali 2 e 3 in 
quanto organismo monocratico in Comune con più di cinquanta dipendenti 
 

Preso atto  delle seguenti domande pervenute al protocollo dell’Ente: 

 
   

 



Piazza Madonna della Neve – Tel. 099 8117111 – Fax 099 613033 – P. I.V.A. 00866900731 – C.F. 80008910731 – 
www.comune.crispiano.ta.it – pec protocollo.comune.crispiano@pec.rupar.puglia.it 

 

 

N. NOME E COGNOME ACQUISIZIONE AL 
PROTOCOLLO 

NOTE 

1 ELIANA DE MARTIIS Prot. n. 5239 del 
14/03/2024 

 

2 GIUSEPPE LEOPIZZI Prot. n. 5018 del 
12/03/2024 

 

3 SABRINA PONTRELLI Prot. n. 5756 del 
21/03/2024 

Iscritta nella fascia 
professionale 1 

4 ANTONIO PAGLIARINI Prot. n. 5821 del 
21/03/2024, ore 14,27 

Domanda pervenuta 
fuori temine massimo 
previsto dall’avviso 
(ore 12,00 del 
21/03/2024) 

5 VITO BIVACCO Prot. n. 5754 del 
21/03/2024 

Iscritto nella fascia 
professionale 1 

6 GILBERTO AMBOTTA Prot. n. 5753 del 
21/03/2024 

 

7 ANTONIA RUSSO Prot. n. 5752 del 
21/03/2024 

 

8 FRANCESCA UCCELLI Prot. n. 5750 del 
21/03/2024 

Professionista iscritta 
da meno di sei mesi 
nell’elenco nazionale 
degli OIV 

9 GIANLUCA GENTILE Prot. n. 5668 del 
20/03/2024 

 

10 ROSAMARIA D’AMORE Prot. n. 5591 del 
19/03/2024 

 

11 ANGELO FORTUNA Prot. n. 5590 del 
19/03/2024 

 

12 LIVIO GIUSEPPE ANANIA Prot. n. 5463 del 
18/03/2024 

 

13 SALVATORE VIGNINI Prot. n. 5462 del 
18/03/2024 

 

14 EMILIO PETRUCCI Prot. n. 5459 del 
18/03/2024 

 

15 GOFFREDO COVELLI Prot. n. 5455 del 
18/03/2024 

 

16 PAOLA GIARDINO Prot. n. 5454 del 
18/03/2024 

 

17 ENRICO MOLINARI Prot. n. 5263 del 
14/03/2024 

 

18 LUIGI SPEDICATO Prot. n. 5262 del 
14/03/2024 

 

19 COSIMO PALMISANO Prot. n. 5208 del 
14/03/2024 

 

20 MANUEL JUANITO REGGIO Prot. n. 5059 del 
12/03/2024 

 

21 GIUSEPPE NUCCI Prot. n. 4943 del 
11/03/2024 

 

22 VINCENZO ZANZARELLA Prot. n. 4936 del 
11/03/2024 

 

23 BENEDETTO PALELLA Prot. n. 4932 del  
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11/03/2024 
24 FLAVIO MARIA ROSETO Prot. n. 4847 del 

08/03/2024 
 

25 MAURIZIO MARAGLINO MISCIAGNA Prot. n. 4808 del 
07/03/2024 

 

 

 Esaminate le domande pervenute e preso atto di tutti gli altri requisiti previsti dall’Avviso 
pubblico si ammettono alla procedura comparativa i seguenti professionisti: 

 

N. NOME E COGNOME ACQUISIZIONE AL 
PROTOCOLLO 

1 ELIANA DE MARTIIS Prot. n. 5239 del 
14/03/2024 

2 GIUSEPPE LEOPIZZI Prot. n. 5018 del 
12/03/2024 

3 GILBERTO AMBOTTA Prot. n. 5753 del 
21/03/2024 

4 ANTONIA RUSSO Prot. n. 5752 del 
21/03/2024 

5 GIANLUCA GENTILE Prot. n. 5668 del 
20/03/2024 

6 ROSAMARIA D’AMORE Prot. n. 5591 del 
19/03/2024 

7 ANGELO FORTUNA Prot. n. 5590 del 
19/03/2024 

8 LIVIO GIUSEPPE ANANIA Prot. n. 5463 del 
18/03/2024 

9 SALVATORE VIGNINI Prot. n. 5462 del 
18/03/2024 

10 EMILIO PETRUCCI Prot. n. 5459 del 
18/03/2024 

11 GOFFREDO COVELLI Prot. n. 5455 del 
18/03/2024 

12 PAOLA GIARDINO Prot. n. 5454 del 
18/03/2024 

13 ENRICO MOLINARI Prot. n. 5263 del 
14/03/2024 

14 LUIGI SPEDICATO Prot. n. 5262 del 
14/03/2024 

15 COSIMO PALMISANO Prot. n. 5208 del 
14/03/2024 

16 MANUEL JUANITO REGGIO Prot. n. 5059 del 
12/03/2024 

17 GIUSEPPE NUCCI Prot. n. 4943 del 
11/03/2024 

18 VINCENZO ZANZARELLA Prot. n. 4936 del 
11/03/2024 

19 BENEDETTO PALELLA Prot. n. 4932 del 
11/03/2024 
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20 FLAVIO MARIA ROSETO Prot. n. 4847 del 
08/03/2024 

21 MAURIZIO MARAGLINO MISCIAGNA Prot. n. 4808 del 
07/03/2024 

 

Ai sensi dell’art. 4 del Regolamento sul funzionamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione della 
performance del Comune di Crispiano, la nomina è effettuata con Decreto del Sindaco.  

Il presente verbale, con allegate tutte le domande pervenute al protocollo dell’Ente,  viene pertanto 
trasmesso al Sindaco ai fini della valutazione comparativa e alla nomina del componente monocratico 
dell’Organismo Indipendente di Valutazione. 

Crispiano, 27.03.2024 

 

                                                                                                     Il Segretario Generale 

                                                                                                   Dott. Rosario Cuzzolini 
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